1402

Funcional:

3.3.90.32.00Elemento:

Transf. de Recursos do SUS

Outros Materiais para Distribuição Gratuita

14Fonte:

3299Sub-Elemento:

Convênio:

DADOS DA LICITAÇÃO

2022/166Processo:9Licitação:

Modalidade: Contrato:PREGÃO

DADOS DA LIQUIDAÇÃO

7.708,80 /
7.708,80 / sete mil setecentos e oito reais e oitenta centavos 

0,00

Saldo Anterior: 

Valor Liquidado: 

Saldo Atual: 

Valor Retenções: 

Líquido a Pagar: 

Histórico:

92,50 

7.616,30
LIQ. NF 105205^FM 3713/2022 -.COVID-19 (EJLB)

/

RETENÇÕES

ValorFavorecidoConta Especificação da Retenção

[...]

Funcional: 10.301.000-6.2999

Elemento: 3.3.90.32.00

Fonte: 14

Sub-Elemento: 3299

Convênio:

DADOS DA LICITAÇÃO

2022/166Licitação:

Modalidade:

Processo:9

PREGÃO Contrato:

ESPECIFICAÇÃO
Saldo Anterior: 
Valor do Reforço: 
Saldo Atual: 
Histórico

7.708,80

7.708,80 ( sete mil setecentos e oito reais e oitenta centavos ) 
0,00

Reforço
PROV. AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DA SMS. 
COVID-19 (FPB-SC)

A importância empenhada foi consignada em crédito próprirf^m 
09/12/2022 A VA“ .n

Autorizo o empenho da despesa supra mencionada em:

[...]

Unidade:

14

1402

Funcional: 10,301.000-6.2999

Elemento: 3.3.90.32.00

Fonte: 14

Sub-Elemento: 003299

Convênio:

Cto de Custo:

DADOS DA LICITAÇÃO
Processo: 2022/166Licitação:

Modahdade: PREGÃO

9

Contrato:

ESPECIFICAÇÃO !
Saldo Anterior: 30.500,00

36.500,00 {trinta e seis mil quinhentos reais)

0,00
PROV. AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DA SMS 
COVID-19 (FPB-SC)

Valor do Empenho: 
Saldo Atual: 
Histórico

I

A importância empenhada foi consignada em crédríu ptópròfrem: Autorizo o empenho da despesa supra mencionada em: